
Vflukový iizdní řád
platný od 11 . 4., 6:25 hod. do 17. 4. 2024, '18:.25 hod.

8 292 (Zábřeh na Moravě -)
5 (Jeseník -) Jindňchov ve Slezsku - Krnov

umperk - Krnov
é |DSOK Zábřeh na Moravě - Mikulovice <> ODIS Jindřichov ve Slezsku - Krnov

Bohdíkď é3
Raškov é3
Hanušďice Holba é3,7

Hanušovicé & 024.294 é7

Jindňchov na l,,toravě é7

Lipová Láňé za§Évka é28,3í
L,rc,jó Lá?ně srlská 5r';in,jía é28,31

Bludov lázně é12
Bohutin é12,14

Upďá Lázně zaslávka é28,31
Llp.|á La:ně s-.lsná sv;.r/cAa é28.31

G 292 Krnov - Sumperk (- Zábřeh na
5 Krnov - Jindřichov ve Slezsku (-

Moravě)
é OD|S Krnov - Jindřichov ve Slezsku € |DSOK Mikulovice - Zábřeh na Moravě

lE8
mn
re

jede v x nejede 1,Vll, - 3o,Vlll,
jedeV@at
jed€ vx o a 1,,8,V,, s.Vl,, neiede 6,Vll,
jede Vx Ť, nejede 1,. 8,V,,s,Vll,, 28,1X.
jede v o a t do 23,Vl. a od 7,1x,, od 29,Vl. do 1.1X. jede deňně

1441 / 841 É Lipďá Lá2ně - oskila sťed
viz trať 291
do zastavky Ho.nl lipova (ža§táVka BUs !pova-lazně kon€čná} ied€

pou2e označent autobus

m
@
a

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vznikté komplikace a děkují za pochopení.
Čes ké d rá hy, a. s. te l : + 42O 22L l:^:l1r,, y^, .cd . cz, e-ma i l : i nfo@cd . cz

iipria i,áz,lé, sa/§/lá sveirrj(s é28,31
Ljpďá Lázně zastávka é28,31

Jindnchov ná Moravě é7

Hanušovicé 024,294 é7

Banoňov é14
Bohulín é12.14
Bludď lázné é12

na Monvě Á 001.270 é11



Výlukový jizdní řád
platný od 11 . 4., 6:25 hod. do 17. 4. 2024, 18:25 hod.

Homí Lipová é28
Ram2ová ér0
osružná é10

Nďé Losiny é7
Jindňchď na llloravě é7

Hanušovice Holba é3,7
Raškov é3
Bohdikď é3

Blu&v é12
Šumpe.k ó,29o.291 é1

292 Krnov - Sumperk (- Zábřeh na
5 Krnov - Jindřichov ve Slezsku (-

Moravě)
<' OD|S Krnov - Jindřichov ve Slezsku é |DSOK Mikulovice - Zábřeh na Moravě

@ vizhať2gl
a do Zástávky Homl Lipová {za§iáYka BUs Lpovajazně konečná} led€

pouze oznaóenÝ autobls

Vážení cestující,
provozovatel dráhy Správa železnic s. o. informuje, že vevýše uvedenémtermínu proběhne výlul<a v úsel<u
Šumperl< - Lipová Lázně na trati 292 Šumperl< -Jeseník - Krnov. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí
přistou pit l< následujícím opatřením:

Všechny vlaky jsou v úseku Šumperk/Zábřeh na Moravě - Hanušovice - Lipová t_ázně - Jeseník a
opačně nahrazeny náhradní autobusovou dopravou. Náhradní autobusová doprava je
organizována dle výlukového jízdního řádu.

Vlaky Os 3601, Os 3602 a Os 36O3 jsou první den nahrazeny autobusy již před zahájením výluky.
Vlaky Os 3614, Os 3616 a Os 13629 jsou poslední den nahrazeny autobusy i po ukončení výluky.
Autobus za Sp 1416 po dobu výluky neobsluhuje staniciPostřelmov.

U místění zastávek ná h rad n í autob usové do pravy:
Jeseník - před nádražní budovou I Hpová Lázně zastávka - autobusová zastávka Lipová-lázně, rest.
Selská světničl<a I lipová Lázně - před nádražní budovou I Horní Lipová -zastávl<a BUS Lipová-lázně
l<onečná | Ramzová - na hlavní silnici, zastávl<a BUS" Ostružná, Ramzová, hotel Horsl<á chata" 

I

Ostružná - na hlavní silnici u Obecního úřadu, zastávka BUS Ostružná |Uranná - na hlavní silnici,
zastávl(a BUS Branná žel. st. I ttové Losiny - na hlavní silnici, zastávka BUSJindřichov Nové Losiny
rozcestí |;indřicnov na Moravě na hlavní silnici zastávl(a BUS J indřichov, žel. st. I PotŮčník - na hlavní
silnici, zastávl<a BUS Potůčník, závod I Hanušovice - před nádražní budovou I Hanušovice Hotba - na
hlavní silnici, u továrny Zl(L (naproti železniční zast.) | Rašrov - směr Šumperl< na hl. silnici u odbočl<y u
domu č,p. 51, směr Hanušovice na hl. silnici u mostu pro pěší l< žel, zastávce Iaohdíkov - na hlavní
silnici u l<ulturního domu I Komňátka - na hlavní silnici u odbočky k zastávce ČO Inuaa nad Moravou
- autobusová zastávl<a ,,Ruda n. M., žel. stanice" (před nádražní budovou) | Uanoňov - na hlavní silnici,
autobusová zastávka "Olšany, DvŮr" a autobusová zastávl<a "Ruda nad Moravou, Zámel<" I Bohutín -
autobusová zastávka ,,Hasičárna" I aludov lázně - autobusová zastávka ,,Bludov Lázně
Bludov - před nádražní budovou | Šumperk - před nádražní budovou I ZaOren na Moravě - před
nádražní budovou

Upozornění pro cestující:
Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy je umožněn pouze předními dveřmi.
Cestující jsou povi n ni se prol<ázat platným jízd ním dol<ladem.
Ve vybraných autobusových spojích náhradní dopravy budou cestující bez platného jízdního dokladu
z neobsazených zastável< odbaveni u řidiče autobusu jízdním dokladem dle zvláštního ceníku ND, 1. cenová
úroveň. )ízdné dle tohoto ceníl<u nelze l<ombinovat s jízdným lDS.

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vznikté komp!ikace a děkují za pochopení.
České dráhy, a.s. tel: +42O 221-ILLL22, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz

stránka 2 z 2



Výlukový jizdni řád
platný od 11 ,4.,5:15 hod. do 17.4.2024,20:55 hod.

á Lázné - Javorník ve Slezsku a é lDsoK

Vážení cestující,
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o., informuje, že vevt$e uvedeném termínu proběhne nepřetržitá
výlul<a v úseku Lipová Lázně -Javorníl< ve Slezsku na trati 295 Lipová Lázně -Javorník ve Slezsku a zpět,
Dopravce Česl<é dráhy, a.s., proto musí přistoupit l< následujícím opatřením:

Po dobu výluky budou všechny vlaky nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která bude
organizována dle výlukového jízdního řádu,

Upozorňujeme cestující, že náhradní doprava jede v odlišných časových polohách oproti
pravidelnému jízdnímu řádu.

Za stávkv n áh ra d ní dop r aw :

Jeseník - před nádražní budovou I Upová Lázně zastávka - autobusová zastávka Lipová-lázně, rest.
Selská světnička IHpová Lázně- před nádražní budovou IUpová Lázně jeskyně - na hlavnísilnici,
zastávl<a BUS "Lipová-Lázně, jesl<yně, žel st." I Vápenná - v obci, zastávka BUS "Vápenná, ObÚ" 

I

Žulová - autobusová zastávka "Žulová, aut. st." I tomíkovice - v obci, zastávl<a BUS "Žulová,
Tomíl<ovice, žel. st." I roUyta nad Vidnávkou - v obci, zastávl<a BUS "l(obylá nad Vidnávl<ou, l<ult. dům"
a "l(obylá nad Vidnavl<ou, šl<ola" I velta Kraš - v obci, na hlavní silnici u železničního přejezdu I Horní
Heřmanice - v obci, zastávl(a BUS "Bernartice, Horní Heřm., žel, zast," I Bernartice u Javorníka - na
hlavní silnici v obci, u obchodu Coop IJavorník ve Slezsku - u nádražní budovy

Upozornění pro cestující:
Nástup cestujících do autobusů náhradní dopravy je umožněn pouze předními dveřmi.
Cestující jsou povi n ni se prokázat platným jízd ním dol<ladem.
Ve vybraných autobusových spojích náhradní dopravy budou cestující bez platného jízdního dokladu
zneobsazených zastávek odbaveni u řidiče autobusu jízdním dokladem dle zvláštního ceníl<u ND, 1. cenová
úroveň.)ízdnédletohotoceníl<unelzel<ombinovatsjízdnýmlDS.

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení.
České dráhy, a.s. tel: +420 221rlik}??,,-,.".cd.cz, e-mail: info@cd.cz

( 13 56, 14 03
Lipová Lázně 292 é28
Lipová Lá2ně j€skyně é28
Vápenna é_35,36

Kobylá nadVidnavkou,'kuli dlm é36.37
Kobylá nad V]dnavkou sKo'a é36,37
Velká Kaš é37
Homi Hefuanice é37
Bemadice u Javorníka é37

Javomík vé slez§ku é39
Beínanice u Javornika é37
Hoíni Hehanlce é37
Velká Kraš é37
Kobylá nad Mdnavkou !{.la é36 37

'a292


